
UCHWAŁA NR XXXI/203/16
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art.18, ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, poz. 446, z późn. zm.) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236. art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dochody  w łącznej kwocie  30.122.491 zł, z tego:

a) bieżące  w kwocie   28.066.110 zł,

b) majątkowe w kwocie   2.056.381 zł,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1, 1a i 1b

2. Ustala się plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie 8.082.684 zł, zgodnie z tabelą
nr 1b

3. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 29.754.347 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  22.675.341 zł,

b) majątkowe w kwocie 7.079.006 zł,   zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  tabelą nr  2, 2a i 2b

4. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 8.082.684 zł,  zgodnie z tabelą nr 
2b.

5. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2017 w wysokości 7.079.006 zł zgodnie z tabelą Nr 3

§ 2. 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu, stanowiącą różnicę między planem dochodów a planem wydatków, w wysokości 368.144zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek w wysokości 368.144zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 368.144 zł, z tytułu spłaty otrzymanych  pożyczek w kwocie 368.144 zł zgodnie z tabelą nr 4.

§ 3. 

Ustala się limit w kwocie 300.000 zł z tytułu krótkoterminowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy.

§ 4. 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 99.000 zł

2) celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 68.630 zł.

§ 5. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów  publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.

§ 6. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 70.000 zł
oraz wydatki budżetu na realizację zadań określonych, w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
60.000 zł.

2. Ustala się wydatki w wysokości 10.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

§ 7. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, w podziale na sołectwa zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały tabelą Nr 5.

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie  programy inwestycyjne,
na programy i projekty realizowane w latach i kwotach zgodnie z tabelą  nr 3

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2018.

3. Upoważnienia kierowników jednostek do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostek i termin zapłaty upływa w 2018r.

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach nie wykonujących bankowej obsługi gminy.

5. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia w ramach działu.

§ 9. 

Ustala się zakres:

1. Informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2017 r. – w szczegółowości jak w uchwale budżetowej.

2. Informacji o wykonaniu w pierwszym półroczu 2017 r. planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Korytnicy - w 
szczegółowości dział, rozdział, paragraf.

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów normatywnych.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/203/16
Rady Gminy Korytnica
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2017 rok
według działów

w złotych

Plan na   2017  rok
z tego:Dział Nazwa

Ogółem: bieżące majątkowe

1 2 3 4 5
020 Leśnictwo 4 000 4 000 0
600 Transport i łączność 269 610 0 269 610
700 Gospodarka mieszkaniowa 724 082 724 082 0
750 Administracja publiczna 53 773 53 773 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 1 311 1 311 0

752 Obrona narodowa 400 400 0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 324 270 9 324 270 0

758 Różne rozliczenia 8 962 954 8 962 954 0

801 Oświata i wychowanie 675 592 356 320 319 272
852 Pomoc społeczna 368 000 368 000 0
855 Rodzina 7 992 000 7 992 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 746 499 279 000 1 467 499

Dochody ogółem, w tym: 30 122 491 28 066 110 2 056 381

1.  Dotacje ogółem, w tym: 9 732 760 8 082 684 1 650 076
a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 8 082 684 8 082 684 0

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 1



b) Dotacja na realizacje zadań finansowych ze środków Unii Europejskiej 1 650 076 0 1 650 076
2.  Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000 70 000 0

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1a do Uchwały Nr XXXI/203/16
Rady Gminy Korytnica
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2017 rok
w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej

w złotych

Plan na 2017 rok

z tego:Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Ogółem

bieżące majątkowe

Wyjaśnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

020 Leśnictwo 4 000 4 000 0

02095 Pozostała działalność 4 000 4 000 0

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000 4 000 0 wpłaty ze Starostwa Powiatowego w Węgrowie za 
dzierżawę obwodów łowieckich

600 Transport i łączność 269 610 0 269 610

60016 Drogi publiczne gminne 269 610 0 269 610

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

269 610 0 269 610
dotacja z budżetu UE PROW 2014 - 2020 na 
przebudowę drogi gminnej Wola Korytnicka - 
Lipniki

700 Gospodarka mieszkaniowa 724 082 724 082 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 724 082 724 082 0

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 600 000 600 000 0 wpłata za służebność od Spółki Wind Field

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 1



0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomość 276 276 0 dzierżawa wieczysta działki w Korytnicy i 

Jaczewie

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

123 806 123 806 0

czynsz za mieszkania w Domu Nauczyciela, za 
lokale na centrale telefoniczne, garaże, za 
wynajem lokali na ośrodki zdrowia w Korytnicy i 
Pniewniku, wynajem autokaru szkolnego, 
wynajem lokali

750 Administracja publiczna 53 773 53 773 0

75011 Urzędy wojewódzkie 53 773 53 773 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  ustawami

53 773 53 773 0

dotacja na prowadzenie spraw z zakresu 
administracji rządowej - USC, dowody osobiste i 
ewidencja ludności 28.513 zł, pozostałe zadania 
25.260 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 311 1 311 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 311 1 311 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  ustawami

1 311 1 311 0 dotacja na prowadzenie i aktualizację stałego 
rejestru wyborców

752 Obrona narodowa 400 400 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 400 400 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  ustawami

400 400 0 dotacja na wydatki obronne

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 324 270 9 324 270 0

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000 8 000 0

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 2



0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 8 000 8 000 0

dochody przekazywane gminie z Urzędu 
Skarbowego w Bydgoszczy z opodatkowania osób 
prowadzących działalność gospodarczą

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 575 770 4 575 770 0

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 555 450 4 555 450 0 podatek od osób prawnych

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000 5 000 0
podatek rolny z Gospodarstwa Skarbu Państwa, 
koła łowieckiego „Pobudka”, parafii w Korytnicy, 
Pniewniku i Kątach

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 820 6 820 0
podatek leśny z Nadleśnictwa w Łochowie, 
Gospodarstwa Skarbu Państwa, parafii w Korytnicy i 
Kątach

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 500 3 500 0 podatek od autokaru szkolnego

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000 5 000 0 podatek przekazywany przez Urząd Skarbowy w 
Bydgoszczy

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 474 500 1 474 500 0

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 378 500 378 500 0

0320 Wpływy z podatku rolnego 730 000 730 000 0 podatek za 2016 r. + wpłaty na zaległości

0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000 110 000 0 wpłaty od osób fizycznych

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000 130 000 0 wpłaty bieżące i na zaległości

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 000 26 000 0 dochody przekazywane przez Urząd Skarbowy w 
Węgrowie i inne Urzędu Skarbowe

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000 100 000 0 dochody przekazywane przez Urząd Skarbowy w 
Bydgoszczy

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 3



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 101 000 101 000 0

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24 000 24 000 0 opłata skarbowa

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 70 000 70 000 0 opłata za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

7 000 7 000 0 wpłaty za zajęcie pasa drogowego

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 165 000 3 165 000 0

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 160 000 3 160 000 0
udział we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 37,89 % przekazywany przez 
Ministerstwo Finansów

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000 5 000 0
udział gminy w podatku dochodowym od osób 
prawnych przekazywany gminie przez Urzędy 
Skarbowe

758 Różne rozliczenia 8 962 954 8 962 954 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 408 681 5 408 681 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 408 681 5 408 681 0 subwencja na oświatę

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 291 578 3 291 578 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 291 578 3 291 578 0 kwota podstawowa 2.057.362 zł, kwota 
uzupełniająca 1.234.216 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 604 200 604 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000 7 000 0 odsetki od środków na rachunku bankowym

0970 Wpływy z różnych dochodów 193 604 193 604 0 zwrot podatku VAT od inwestycji wodociągowych 
i kanalizacyjnych

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 4



75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 62 091 62 091 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 091 62 091 0 część równoważąca subwencji ogólnej

801 Oświata i wychowanie 675 592 356 320 319 272

80101 Szkoły podstawowe 319 272 0 319 272

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

319 272 0 319 272 środki z UE RPO na termomodernizację budynku 
Szkoły Podstawowej w Korytnicy

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 984 90 984 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 90 984 90 984 0

dotacja celowa z budżetu państwa na 
dofinansowanie zadań z zakresu wychowania 
przedszkolnego 68 dzieci x 1.338 zł = 90.984zł

80104 Przedszkola 81 886 81 886 0

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 4 000 4 000 0 wpłaty rodziców na utrzymanie przedszkola w 

Korytnicy 4.000 zł

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 15 000 15 000 0 wpłaty rodziców za wyżywienie dzieci w 

przedszkolu

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 62 886 62 886 0

dotacja celowa z budżetu państwa na 
dofinansowanie zadań z zakresu wychowania 
przedszkolnego 47 dzieci x 1.338 zł =62.886 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolengo 33 450 33 450 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 33 450 33 450 0

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 
zadań z zakresu wychowania przedszkolnego w 
niepublicznym punkcie przedszkolnym 25 dzieci x 
1.338 zł = 33.450 zł

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 5



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000 150 000 0

0830 Wpływy z usług 150 000 150 000 0 wpłaty rodziców na dożywianie dzieci ze szkół na 
terenie gminy

852 Pomoc społeczna 368 000 368 000 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

39 900 39 900 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  ustawami

16 200 16 200 0
dotacja na zapłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z tytułu nabycia prawa do 
otrzymywania świadczeń rodzinnych

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 23 700 23 700 0

dotacja na zapłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne dla osób pobierających zasiłki z 
pomocy społecznej

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 700 28 700 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 28 700 28 700 0 dotacja na wypłatę zasiłków okresowych z 

pomocy społecznej

85216 Zasiłki stałe 143 700 143 700 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 143 700 143 700 0 dotacja na wypłatę zasiłków stałych z pomocy 

społecznej

85219 Ośrodki pomocy społecznej 86 700 86 700 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 86 700 86 700 0 dotacja na utrzymanie Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000 19 000 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

19 000 19 000 0 dotacje na objęcie specjalistycznymi usługami 
opiekuńczymi dzieci z zaburzeniami psychicznymi

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 6



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000 50 000 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 50 000 50 000 0 dotacja na dożywianie

855 Rodzina 7 992 000 7 992 000 0

85501 Świadczenia wychowawcze 5 170 000 5 170 000 0

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

5 170 000 5 170 000 0
dotacja na realizację zadań ustawowych o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci - na świadczenia 
wychowawcze i koszty obsługi

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  oraz 
składki na ubezpiecznia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 822 000 2 822 000 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

2 822 000 2 822 000 0
dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych, 
zasiłków dla opiekunów, opłacenie składek 
ubezpieczeniowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 746 499 279 000 1 467 499

90002 Gospodarka odpadami 269 000 269 000 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

269 000 269 000 0 wpłaty od osób fizycznych i prawnych za odbiór 
odpadów komunalnych

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000 10 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 10 000 0 wpłaty z Urzędu Marszałkowskiego za korzystanie 
ze środowiska

90095 Pozostała działalność 1 467 499 0 1 467 499

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 7



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 061 194 0 1 061 194

Dotacja z budżetu Unii Europejskiej w ramach 
RPO na wykonanie zadania na terenie gminy pn. 
"Odnawialne źródła energii poprawą jakości 
środowiska naturalnego w powiecie węgrowskim"

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

406 305 0 406 305
wpłaty mieszkańców gminy na wykonanie zadania 
pn."Odnawialne źródła energii poprawą jakości 
środowiska naturalnego w powiecie węgrowskim"

Dochody ogółem 30 122 491 28 066 110 2 056 381

w tym: ogółem bieżące majątkowe

1. Dotacje ogółem, w tym: 9 732 760 8 082 684 1 650 076

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 8 082 684 8 082 684 0

b) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 1 650 076 0 1 650 076

2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000 70 000 0

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 1b do Uchwały Nr XXXI/203/16
Rady Gminy Korytnica
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone ustawami Gminie Korytnica na 2017 rok

w złotych

Plan na 2017 rok
z tego:Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Ogółem
bieżące majątkowe

Wyjaśnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 53 773 53 773 0

75011 Urzędy wojewódzkie 53 773 53 773 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  ustawami

53 773 53 773 0

dotacja na prowadzenie spraw z zakresu 
administracji rządowej wynikajace z ustaw o 
aktach stanu cywilnego , ewidencji ludności i 
dowodach osobistych 28.513 zł, pozostałe zadania 
zlecone 25.260 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 311 1 311 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 311 1 311 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  ustawami

1 311 1 311 0 dotacja na prowadzenie i aktualizację stałego 
rejestru wyborców

752 Obrona narodowa 400 400 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 400 400 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  ustawami

400 400 0 dotacja na wydatki obronne

852 Pomoc społeczna 35 200 35 200 0

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

16 200 16 200 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  ustawami

16 200 16 200 0
dotacja na zapłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z tytułu nabycia prawa do 
otrzymywania świadczeń rodzinnych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000 19 000 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

19 000 19 000 0
dotacja na objęcie specjalistycznymi usługami 
opiekuńczymi dzieci z zaburzeniami 
psychicznymi

855 Rodzina 7 992 000 7 992 000 0

85501 Świadczenia wychowawcze 5 170 000 5 170 000 0

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

5 170 000 5 170 000 0
dotacja na realizację zadań ustawowych o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci - na świadczenia 
wychowawcze i koszty obsługi

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  
oraz składki na ubezpiecznia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 822 000 2 822 000 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

2 822 000 2 822 000 0
dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych, 
zasiłków dla opiekunów, opłacenie składek 
ubezpieczeniowych

Razem zadania zlecone: 8 082 684 8 082 684 0

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/203/16
Rady Gminy Korytnica
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2017
według działów

w złotych

Plan na  2017 rok
w tym:Dział Nazwa

Ogółem:
bieżące majątkowe

1 2 4 5 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 36 732 36 732 0
020 Leśnictwo 3 000 3 000 0
600 Transport i łączność 3 741 513 588 693 3 152 820
700 Gospodarka mieszkaniowa 207 000 207 000 0

750 Administracja publiczna 2 728 856 2 628 856 100 000
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 311 1 311 0

752 Obrona narodowa 400 400 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 406 183 256 183 150 000
757 Obsługa długu publicznego 38 656 38 656 0
758 Różne rozliczenia 167 630 167 630 0
801 Oświata i wychowanie 9 755 556 8 367 000 1 388 556
851 Ochrona zdrowia 147 117 147 117 0
852 Pomoc społeczna 1 149 119 1 149 119 0
855 Rodzina 8 057 144 8 057 144 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000 130 000 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 033 630 746 000 2 287 630
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 500 150 500 0

Ogółem: 29 754 347 22 675 341 7 079 006

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 1



 

Przwodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXXI/203/16
Rady Gminy Korytnica
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2017 rok
w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej

w złotych

Plan na 2017 rok

z tego:Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału , paragrafu
ogółem

bieżące majątkowe

Wyjaśnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 732 36 732 0

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

22 032 22 032 0

4300 Zakup usług pozostałych 22 032 22 032 0 odbiór padliny z terenu gminy 1.836 zł x 12 m-cy 
=22.032 zł

01030 Izby rolnicze 14 700 14 700 0

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 14 700 14 700 0 735.000 zł x 2% = 14.700 zł

020 Leśnictwo 3 000 3 000 0

02095 Pozostała działalność 3 000 3 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 0 utrzymanie pasów p. poż w lasach

600 Transport i łaczność 3 741 513 588 693 3 152 820

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 637 1 637 0

4430 Różne opłaty i składki 1 637 1 637 0 opłata dla Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich  za zajęcie pasa drogowego 1.636,60zł

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 1



60014 Drogi publiczne powiatowe 574 760 4 619 570 141

4430 Różne opłaty i składki 4 619 4 619 0 opłata dla  Zarządu Dróg Powiatowych  za zajęcie 
pasów drogowych  4.618,64 zł

6309

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

570 141 0 570 141

dotacja dla Powiatu Węgrowskiego na zadanie 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2247 W Kałuszyn 
(granica pwiatu) - Wierzbno-Roguszyn-Korytnica-
Paplin

60016 Drogi publiczne gminne 3 165 116 582 437 2 582 679

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 0 prace zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000 86 000 0 materiały do remontu dróg: żwir, piasek, cement, 
przepusty

4270 Zakup usług remontowych 401 000 401 000 0 remonty dróg i mostów, dla sołectw 301.080,77 zł

4300 Zakup usług pozostałych 92 937 92 937 0 wynajem sprzętu, odśnieżanie dróg
4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 0 ubezpieczenie OC

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 582 679 0 2 582 679 przebudowa dróg gminnych, opracowanie 
dokumentacji technicznej

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 000 207 000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 000 207 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5 000 0 prace zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 1 500 0 zakup mapek, wypisy i wyrysy z rejestru gruntów

4300 Zakup usług pozostałych 200 000 200 000 0
opracowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i 
lokalizacji inwestycji celu publicznego 50.000 zł, 
wykonanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy 150.000 zł

4430 Różne opłaty i składki 500 500 0 składki członkowskie za konsrewację urządzeń 
melioracyjnych

750 Administracja publiczna 2 728 856 2 628 856 100 000

75011 Urzędy wojewódzkie 53 773 53 773 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 946 39 946 0 wynagrodzenie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000 5 000 0 trzynastka 8,5% od wynagrodzeń za 2016r.

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 726 7 726 0 FUS 17,19% x § 4010 +§ 4040

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 101 1 101 0 2,45% x § 4010 +§ 4170

75018 Urzędy marszałkowskie 10 10 0

4430 Różne opłaty i składki 10 10 0 opłata dla Urzędu Marszałkowskiego za użytkowanie 
gruntów pokrytych wodami 9,78 zł

75022 Rady gmin 122 200 122 200 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 121 200 121 200 0
diety dla Przewodniczącego Rady Gminy, 2 
zastępców i radnych za udział w posiedzeniach i 
pracy w Radzie Gminy i Komisjach Rady Gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 0 napoje, słodycze, kawa i herbata na sesje Rady Gminy 
i posiedzenia Komisji Rady

75023 Urzędy gmin 2 359 015 2 259 015 100 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 1 500 0 zakup dla pracownikow okularów do pracy przy 
komputerach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 272 702 1 272 702 0 wynagrodzenia 20 pracowników, nagrody 
jubileuszowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 600 89 600 0 „trzynastka” 8,5% od wynagrodzeń za 2016 rok

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 80 000 80 000 0 prowizja dla 41 sołtysów za inkaso zobowiązań 
pieniężnych wsi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 000 225 000 0 FUS 17,19 % x (§ 4010+ § 4040+§ 4170)

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 068 32 068 0 2,45% x (§ 4010 + § 4040 +§ 4170)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000 14 000 0 prace zlecone, obsługa w zakresie BHP

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 900 177 900 0

etylina do samochodu służbowego, materiały biurowe, 
wydawnictwa fachowe, prasa, woda do barku, części 
do samochodu służbowego i sprzętu biurowego, 
środki czystości, olej opałowy, pieczątki, artykuły 
higieniczne, narzędzia i wyposażenie, sprzęt biurowy,  
wyposażenie biurowe, druki, paliwo do kosiarki, 
papier do drukarek i kserokopiarki, zakup dyskietek, 
licencji, programów i innych akcesoriów 
komputerowych

4220 Zakup środków żywności 1 543 1 543 kawa, herbata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 22 000 22 000 0 energia elektryczna i woda

4270 Zakup usług remontowych 16 000 16 000 0
naprawa urządzeń biurowych i samochodu 
służbowego, przegląd techniczny samochodu 
służbowego

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000 0 okresowe badania lekarskie pracowników

4300 Zakup usług pozostałych 260 000 260 000 0

opłata pocztowa skredytowana, prenumerata prasy i 
wydawnictw fachowych, kompleksowa obsługa 
informatyczna, obsługa prawna, przedłużenie licencji 
programowych, opłata za odprowadzone scieki, opłata 
za Home Banking, czynsz za barek „Dar Natury”, 
homologacja nesesera  kasjerskiego, konserwacja 
instalacji alarmowej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000 13 000 0
opłaty za rozmowy telefoniczne z telefonów 
komórkowych, stacjonarnych i usług dostępu do sieci 
Internet

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 0 delegacje służbowe pracowników

4430 Różne opłaty i składki 10 000 10 000 0

opłata radiofoniczna, opłaty za zanieczyszczenie 
atmosfery przez samochód  służbowy, ubezpieczenie 
samochodu służbowego, ubezpieczenie  budynku 
Urzędu Gminy i mienia, inne opłaty

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 702 23 702 0 20 etatów x 1.093,93 zł = 21.878,60 zł, 10 emerytów 
x 182,32 zł =1.823,20 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 18 000 18 000 0 szkolenie pracowników

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 0 100 000 budowa pomieszczeń gospodarczych przy Urzędzie 
Gminy

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 800 66 800 0

4190 Nagrody konkursowe 3 000 3 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 6 000 0 organizacja gminnych dożynek, zakup nagród na 
konkursy

4220 Zakup środków żywności 6 000 6 000 artykuły spożywcze

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 49 800 49 800 0
organizacja gminnych dożynek, wynajem sceny, 
zespołów muzycznych, koncert kolęd w Pniewniku w 
wykonaniu "Mazowsza" 25.000 zł

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 opłaty na Zaiks

75095 Pozostała działalność 127 058 127 058 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000 27 000 0 zwrot kosztów dla sołtysów uczestniczących w 
Sesjach Rady Gminy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000 48 000 0 wynagrodzenia osób zatrudnionych do wykonywania 
prac interwencyjnych i do sprzątania

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000 4 000 0 „trzynastka” 8,5% od wynagrodzeń za 2015 rok

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 450 10 450 0 FUS 17,19  % x (§ 4010 +§ 4040 +  § 4170)

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500 1 500 0 2,45% x (§ 4010 +§ 4040 + § 4170)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 520 8 520 0 prace zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900 1 900 0 zakup wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 0

4430 Różne opłaty i składki 23 000 23 000 0

składka członkowska dla Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Węgrowie 6.000 zł, składka 
członkowska na Stowarzyszenie Lokalnej Grupy Działania 
„Bądźmy razem” gmin Korytnica, Łochów i Stoczek 
Węgrowski  10.000 zł, pozostałe opłaty 3.000 zł, opłata 
komornicza 4.000 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188 2 188 0 2 etaty x 1.093,93 zł = 2.187,86zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 311 1 311 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 311 1 311 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 1 118 0 prowadzenie aktualizacji stałego rejestru wyborców

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 193 0 FUS 17,19% x § 4010

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 5



752 Obrona narodowa 400 400 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 400 400 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 0 zakup materiałów

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 406 183 256 183 150 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 406 183 256 183 150 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000 25 000 0 ekwiwalenty za szkolenia ppoż. i udział w akcjach 
gaśniczych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500 8 500 0 FUS 17,19  % x (§ 4010 + § 4040 + § 4170 )

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 800 49 800 0 prace zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000 75 000 0
paliwo: etylina, olej napędowy, olej silnikowy, płyn 
hamulcowy, części zamienne, wyposażenie do remiz 
OSP w ramach funduszu sołeckiego 5.000 zł

4220 Zakup środków żywności 2 200 2 200

4260 Zakup energii 25 000 25 000 0 energia elektryczna, woda do celów  ppoż.

4270 Zakup usług remontowych 25 000 25 000 0 naprawa samochodów strażackich i sprzętu ppoż.

4300 Zakup usług pozostałych 35 500 35 500 0 przegląd techniczny samochodów strażackich, usługi 
w ramach funduszu sołeckiego 7.500 zł

4430 Różne opłaty i składki 10 000 10 000 0 ubezpieczenie samochodów OSP i strażaków

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 183 0 1 emeryt 182,32 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 0 150 000 budowa garażu dla OSP w Jaczewie

757 Obsługa długu publicznego 38 656 38 656 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 38 656 38 656 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

38 656 38 656 0 odsetki od pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie 38.656zł

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 6



758 Różne rozliczenia 167 630 167 630 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 167 630 167 630 0

4810 Rezerwy 167 630 167 630 0
rezerwa budżetowa na wydatki zaplanowane w budżecie 
99.000 zł, rezerwa celowa na realizację zadań własnych z 
zakresu zarządzania kryzysowego 68.630 zł

801 Oświata i wychowanie 9 755 556 8 367 000 1 388 556

80101 Szkoły podstawowe 5 459 556 4 071 000 1 388 556

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 000 215 000 0
Dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, 
fundusz zdrowotny dla nauczycieli  0,3% funduszu 
płac, zakup mleka dla palaczy, fartuchów

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 000 2 500 000 0 Wynagrodzenia  nauczycieli,  administracji i obsługi, 
palaczy, nagrody jubileuszowe, odprawa emerytalna.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000 200 000 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2016r. 
8,5%*wynagrodzenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 000 490 000 0
Składki ZUS 16,93% od wynagrodzeń, dodatków 
wiejskich i mieszkaniowych, dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 000 70 000 0
Składki na Fundusz Pracy 2,45% od wynagrodzeń, 
dodatków wiejskich i mieszkaniowych, dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 20 000 0
Wynagrodzenia wypłacone na podstawie umowy 
zlecenia lub umowy o dzieło, zajęcia taneczne zespołu 
„Korytnickie promyczki”.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000 250 000 0

Środki czystości, materiały biurowe, toner, tusz, druki 
i świadectwa szkolne, węgiel, miał   i olej opałowy, 
gaz, materiały do napraw i remontów, leki do 
apteczki, uzupełnienie wyposażenia szkół, zakup 
mebli.

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 20 000 20 000 0 Zakup książek i pomocy dydaktycznych.

4260 Zakup energii 36 000 36 000 0 Opłaty za wodę i energię elektryczną.

4270 Zakup usług remontowych 50 000 50 000 0 Naprawy i remonty

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 2 000 0 Badania lekarskie pracowników.

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 40 000 40 000 0

Prenumerata czasopism fachowych, opłata za 
abonament telewizyjno-radiowy, znaczki pocztowe, 
wywóz szamba, usługi kominiarskie, opłata za pyły 
wprowadzane do powietrza, składka członkowska 
PSZS, kontrole sanepid, opłata za nieczystości płynne

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 120 12 120 0 Opłaty za korzystanie z usług telefonii stacjonarnej i 
internetu

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 2 000 0 Delegacje pracowników

4430 Różne opłaty i składki 10 000 10 000 0 Ubezpieczenie sprzętu komputerowego i budynków

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 880 148 880 0
Nauczyciele 46,88  x 2.879,91 zł, pracownicy 
administracji  i obsługi 10,75 x 1.093,93 zł, emeryci 
10 x 182,32 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000 5 000 0 Szkolenia pracowników

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000 0 815 000

Remont sal lekcyjnych w SP w Górkach Grubakach 
145.000 zł, remont sal lekcyjnych w SP w 
Maksymilianowie 253.000 zł, budowa boiska w SP w 
Pniewniku 400.000 zł, remont komina CO 10.000 zł, 
wymiana rynien w SP  w Sewerynowie 7.000 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 272 0 319 272 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Korytnicy środki UE RPO 319.272 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 284 0 254 284 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Korytnicy - środki budżetu gminy

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370 000 370 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000 25 000 0
Dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, 
fundusz zdrowotny dla nauczycieli 0,3%*  
wynagrodzenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000 250 000 0 Wynagrodzenia nauczycieli, nagroda jubileuszowa

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000 20 000 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2016 rok  8,5% 
od wynagrodzeń

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000 50 000 0
Składki ZUS 16,93% od wynagrodzeń, dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, dodatków wiejskich i 
mieszkaniowych

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 600 7 600 0
Składki na Fundusz Pracy 2,45% od wynagrodzeń, 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego, dodatków 
wiejskich i mieszkaniowych

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 3 000 3 000 0 Zakup pomocy dydaktycznych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 14 400 14 400 0 Nauczyciele 5 etatów x 2.879,91 zł

80104 Przedszkola 309 000 309 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 000 9 000 0

Dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, 
fundusz zdrowotny dla nauczycieli 
0,3%*wynagrodzenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000 140 000 0 Wynagrodzenia nauczycieli,  pracowników obsługi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000 11 000 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  za 2016 rok 8,5% 
od wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000 27 000 0
Składki ZUS 16,93% od wynagrodzeń, dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, dodatków wiejskich i 
mieszkaniowych

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 3 000 0
Składki na Fundusz Pracy 2,45% od wynagrodzeń, 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego, dodatków 
wiejskich i mieszkaniowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210 210 0 Wynagrodzenia wypłacone na podstawie umowy 
zlecenia lub umowy o dzieło

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 9 000 0
Zakup środków czystości, gazu, leków do apteczki,  
uzupełnienie wyposażenia przedszkola, druki, 
materiały do remontu, zwrot za opał

4220 Zakup środków żywności 15 000 15 000 0 Zakup artykułów żywnościowych

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 1 000 1 000 0 Zakup zabawek i pomocy dydaktycznych

4260 Zakup energii 3 000 3 000 0 Rachunki za dostawę wody i energii elektrycznej

4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 000 0 Drobne naprawy, przegląd gaśnic

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 9



4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 0 Badania lekarskie pracowników

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 1 500 0
Opłata za abonament telewizyjno-radiowy, 
prenumerata czasopism, kontrole SANEPID, opłata za 
nieczystości płynne

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

77 000 77 000 0

wpłaty dla samorządów za dzieci z terenu naszej 
gminy uczęszczające do przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez samorządy i niepublicznych w 
tych jednostkach

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000 1 000 0 Opłata za korzystanie z usług telefonii stacjonarnej i 

internetu

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 0 Delegacje pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 490 8 490 0

Nauczyciele 2 etaty x 2.879,91 zł, pracownicy 
administracji  i obsługi 2 x 1.093,93 zł, emeryci   3 x 
182,32 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000 1 000 0 Szkolenia pracowników

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 120 000 120 000 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 120 000 120 000 0 Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 

Pniewniku

80110 Gimnazja 1 592 000 1 592 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 95 000 95 000 0

Dodatki wiejskie i mieszkaniowe dla nauczycieli, 
fundusz zdrowotny dla nauczycieli 0,3%* 
wynagrodzenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000 900 000 0 Wynagrodzenie nauczycieli, administracji i obsługi, 
nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000 80 000 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  za 2016 rok  
8,5%  od wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000 180 000 0
Składki ZUS 16,93% od wynagrodzenia, 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego, dodatków 
wiejskich i mieszkaniowych

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 000 27 000 0
Składki na Fundusz Pracy 2,45% od wynagrodzenia, 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego, dodatków 
wiejskich i mieszkaniowych

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 10



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 0 Wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy 
zlecenia lub umowy o dzieło

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000 190 000 0 Środki czystości, materiały biurowe, toner ,tusz, druki 
i świadectwa szkolne, olej opałowy, leki do apteczki

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4 110 4 110 0 Zakup książek i pomocy dydaktycznych

4260 Zakup energii 18 000 18 000 0 Opłaty za dostawę wody i energii elektrycznej

4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 0 Konserwacja instalacji alarmowej, drobne naprawy, 
konserwacja i przegląd w kotłowni

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000 0 Badania lekarskie pracowników

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000 0

Prenumerata czasopism fachowych, opłata za 
abonament telewizyjny, znaczki pocztowe, usługi 
kominiarskie, opłata za pyły wprowadzane do 
powietrza i nieczystości, składka członkowska PSZS, 
dozór techniczny, opłata za nieczystości

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000 3 000 0 Opłaty za korzystanie z usług telefonii stacjonarnej i 

internetu
4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 0 Delegacje pracowników

4430 Różne opłaty i składki 5 000 5 000 0 Ubezpieczenie sprzętu komputerowego i budynku

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 61 690 61 690 0

Nauczyciele  19,46 etatu x 2.879,91 zł, Pracownicy 
admin. i obsługi  5 x 1.093,93 zł, emeryci 1 x 
182,32zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000 1 000 0 Szkolenia pracowników

80113 Dowożenie uczniów do szkół 490 000 490 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000 40 000 0 Wynagrodzenie opiekunów w czasie dowożenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000 4 000 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2016r. 8,5% od 
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 7 000 0 Składki ZUS 16,93% od wynagrodzenia, 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 1 000 0 Składki na Fundusz Pracy 2,45% od wynagrodzeń, 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 0 Zakup paliwa, części do napraw autobusu, 
akumulatorów, oleju i płynów, zakup opon

4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 000 0 Przeglądy techniczne, remont autobusu

4300 Zakup usług pozostałych 430 910 430 910 0 Dowożenie uczniów do szkół, bilety miesięczne

4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000 0 Ubezpieczenie autobusu

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 090 1 090 0 Środki na fundusz świadczeń socjalnych 1 x 1.093,93 

zł

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 000 3 000 0 podatek transportowy od autobusu

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 398 000 398 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 000 294 000 0 Wynagrodzenia pracowników , nagrody jubileuszowe, 
odprawa emerytalna

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000 21 000 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2016 rok 8,5% 
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000 45 000 0 Składki ZUS 16,93 % od wynagrodzeń, dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000 6 000 0 Składki na Fundusz Pracy 2,45% od wynagrodzeń, 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 0 Zakup materiałów biurowych, tuszu, toneru, druków, 
książeczek czekowych, szafy

4270 Zakup usług remontowych 6 000 6 000 0 Serwis oprogramowania INFO-SYSTEM, naprawy 
sprzętu

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 0 Badania lekarskie pracowników

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 0 Prenumerata czasopism fachowych, znaczki 
pocztowe, opłata za homebanking

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000 2 000 0 Opłaty za korzystanie z usług telefonii stacjonarnej i 

internetu
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 0 Delegacje pracowników

4430 Różne opłaty i składki 500 500 0 Ubezpieczenie komputerów

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 550 4 550 0 Środki na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 x 

1.093,93 zł, emeryci 1 x 182,32 zł

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 12



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 450 2 450 0 Szkolenia pracowników

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 000 31 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000 0 Środki przeznaczone na doskonalenie i dokształcanie 
nauczycieli

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000 6 000 0 Delegacje nauczycieli dokształcających się

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 405 000 405 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 000 185 000 0 Wynagrodzenia pracowników.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000 14 000 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2016 rok  8,5% 
od wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000 33 000 0 Składki ZUS 16,93% od wynagrodzeń, dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000 5 000 0 Składki na Fundusz Pracy 2,45% od wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 0 Zakup gazu, druków, środków czystości, wyposażenia 
kuchni

4220 Zakup środków żywności 150 000 150 000 Zakup artykułów żywnościowych

4270 Zakup usług remontowych 1 310 1 310 0 Naprawy w kuchni szkolnej

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 0 Badania lekarskie pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 190 6 190 0 Pracownicy admin. i obsługi 5 x 1.093,93zł, emeryci 

4 x 182,32 zł

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

5 000 5 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 4 000 0 Wynagrodzenie nauczyciela prowadzącego zajęcia w 
ramach wczesnego wspomagania rozwoju

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 700 0 Składki ZUS 16,93% od wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 0

Środki czystości, materiały biurowe, toner, tusz, druki 
i świadectwa , szkolne, węgiel, miał i olej opałowy, 
gaz, materiały do napraw i remontów, leki do 
apteczki, uzupełnienie wyposażenia szkół

4260 Zakup energii 100 100 0 Opłaty za dostawę wody i energii elektrycznej

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 13



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych, i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

530 000 530 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000 400 000 0
Wynagrodzenia nauczycieli prowadzących zajęcia z 
uczniami posiadającymi orzeczenia i 
niepełnosprawności lub opinie

4110 Składki na ubezpiecznia społeczne 66 000 66 000 0 Składki ZUS 16,93% od wynagrodzeń

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000 10 000 0 Skladki na Fundusz Pracy 2,45% od wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 40 000 0

Środki czystości, materiały biurowe, toner, tusz, druki 
i świadectwa szkolne, węgiel, miał i olej opałowy, 
gaz, materiały do napraw i remontów, leki do 
apteczki, uzupełnienie wyposażenia szkół

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 3 000 3 000 0 Zakup książek i pomocy dydaktycznych

4260 Zakup energii 7 000 7 000 0 Opłaty za dostawę wody i energii elektrycznej

4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000 0 Drobne naprawy, przegląd gaśnic

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000 1 000 0 Opłaty za korzystanie z usług telefonii stacjonarnej i 

internetu

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000 1 000 0 Szkolenia pracowników

80195 Pozostała działalność 46 000 46 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000 0 Zakup materiałów do remontów w domu nauczyciela

4260 Zakup energii 2 000 2 000 0 Energia elektryczna w domach nauczyciela

4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 0 Remonty w domach nauczyciela, remont oczyszczalni 
w Pniewniku

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 0 Usługi kominiarskie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 26 000 26 000 0 Fundusz socjalny 21 nauczycieli emerytów szkół 

podstawowych, gimnazjum i przedszkola
851 Ochrona zdrowia 147 117 147 117 0

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 77 117 77 117 0

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 14



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 500 48 500 0 wynagrodzenie pracownika rehabilitacji

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700 3 700 0 „trzynastka” 8,5% od wynagrodzeń za 2015 rok

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 980 8 980 0 FUS 17,19  % x (§ 4010 + § 4040)

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 280 1 280 0 2,45% x (§ 4010 + § 4040)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200 3 200 0 środki czystości do gabinetu rehabilitacji, środki 
medyczne, zakup materiałów do remontu sprzętu

4260 Zakup energii 5 500 5 500 0 energia elektryczna i woda

4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000 0 naprawy sprzętu rehabilitacyjnego

4280 Zakup usług zdrowotnych 80 80 0 okresowe badania pracownicze

4300 Zakup usług pozostałych 1 600 1 600 0 przegląd gaśnic i inne usługi

4360 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000 1 000 0 za  telefony w gabinetach rehabilitacji i 

stomatologicznym

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 277 1 277 0 1.093,93 zł+1 emerytka 182,32 zł = 1.276,25

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000 10 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 0 zakup materiałów edukacyjnych dotyczących 
zapobiegania narkomanii

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 8 000 0 spektakle dotyczące profilaktyki

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000 60 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000 24 000 0

wynagrodzenia wypłacane członkom Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za udział 
w pracach komisji, wydawanie opinii w celu 
skierowania na przymusowe leczenie osób 
uzależnionych od alkoholu,  wykłady i zajęcia 
profilaktyczne dla dzieci, młodzieży i rodziców, 
szkolenia dla członków komisji, prowadzenie 
świetlicy terapeutycznej przy Szkołach  
Podstawowych i Gimnazjum w Korytnicy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200 2 200 0 zakup materiałów biurowych, wydawnictw, artykułów 
sportowych, pucharów

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 15



4220 Zakup środków żywności 21 800 21 800 zakup artykułów spożywczych dla dzieci korzystających ze 
świetlic na przygotowanie posiłkow

4300 Zakup usług pozostałych 11 000 11 000 0

przedstawienia teatralne w szkołach, organizacja 
wyjazdów na kolonie i wycieczki  edukacyjno-
terapeutyczne dla młodzieży szkolnej, opłata dla 
SPZOZ w Węgrowie za prowadzenie poradni 
związanej z profilaktyką alkoholową, wynajem 
autokarów na wycieczki dla dzieci i młodzieży, opłaty 
za inne formy letniego wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży szkolnej

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 0 delegacje służbowe

4430 Różne opłaty i składki 800 800 0 opłaty

852 Pomoc społeczna 1 149 119 1 149 119 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

44 700 44 700 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 700 44 700 0

ubezpieczenie zdrowotne dla osób, które nabyły 
prawo do otrzymywania świadczeń rodzinnych 
zadania zlecone 16.200 zł, oraz od zasiłków stałych 
23.700 zł,  środki własne gminy na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za poodopiecznych 4.800 zł

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

211 200 211 200 0

3110 Świadczenia społeczne 203 700 203 700 0
zasiłki okresowe środki z dotacji celowej        
28.700zł; plan własnych środków 10.000zł; zasiłki  
celowe 45.000 zł, pobyt w domach opieki 120.000zł

4300 Zakup usług pozostałych 7 500 7 500 0 obsługa pogrzebów podobiecznych

85215 Dodatki mieszkaniowe 132 000 132 000 0

3110 Świadczenia społeczne 132 000 132 000 0 dodatki mieszkaniowe dla  około 80 rodzin

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 16



85216 Zasiłki stałe 203 700 203 700 0

3110 Świadczenia społeczne 203 700 203 700 0 zasiłki stałe

85219 Ośrodki pomocy społecznej 431 843 431 843 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000 300 000 0 wynagrodzenie 5-ciu pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 889 18 889 0 „trzynastka” 8,5 % od wynagrodzeń za 2016 rok

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 006 58 006 0 FUS 18,19% x (§ 4010 + § 4040)
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 813 7 813 0 2,45% x (§ 4010 + § 4040)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 15 000 0

druki, wydawnictwa, materiały biurowe, papier, 
tonery, licencje, akcesoria komputerowe do obsługi 
GOPS i zespołu interdyscyplinarnego, paliwo 
wykorzystane w samochodzie służbowym

4260 Zakup energii 3 000 3 000 0 energia elektryczna w budynku socjalnym

4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 000 0 naprawa sprzętu, konserwacja kopiarki, przegląd 
gaśnic

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000 0 badanie okresowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000 0
usługi pocztowe i opłaty od przekazów pocztowych, 
obsługa informatyczna programów komputerowych, 
prenumerata

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500 1 500 0 opłaty za rozmowy telefoniczne

4410 Podróże służbowe krajowe 800 800 0 delegacje pracownicze

4430 Różne opłaty i składki 1 500 1 500 0 ubezpieczenie wyposażenia, opłaty sądowe, 
obciążenia komornicze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 835 5 835 0 Odpis na ZFŚS za 5 pracowników 1.093,93 x 5= 5 

469,65 , 2 emerytów 2 x 182,32=364,64

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500 2 500 0 szkolenia pracowników

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 29 000 29 000 0

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 17



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000 29 000 0

świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla dzieci z zaburzeniami psychicznymi i autyzmem 
19.000 zł, świadczenia specjalistycznych usług 
opiekuńczych z wykluczeniem zaburzeń 
psychicznych oraz usługi opiekuńcze 10.000 zł

85230 Pomoc w zakreasie dożywiania 96 676 96 676 0

3110 Świadczenia społeczne 67 000 67 000 0 dożywianie dzieci i młodzieży w szkołach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 063 4 063 0 FUS 16,25% x § 4170

4120 Składki na Fundusz Pracy 613 613 0 2,45% x § 4170

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 25 000 0 Umowa zlecenie dla osoby dowożącej posiłki 
dzieciom do szkół

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000 130 000 0

85401 Świetlice szkolne 120 000 120 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000 100 000 0 wynagrodzenie nauczycieli świetlic

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500 17 500 0
Składki ZUS 16,93% od wynagrodzeń, dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, dodatku wiejskiego i 
mieszkaniowego

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500 2 500 0 Składki na Fundusz Pracy 2,45 % od wynagrodzeń

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 000 10 000 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 000 5 000 0 Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 

Pniewniku

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100 4 100 0 Wynagrodzenie nauczycieli prowadzących zajęcia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 700 0 Składki ZUS 16,93 % od wynagrodzeń

4120 Składki na Fundusz Pracy 200 200 0 Składki na Fundusz Pracy 2,45% od wynagrodzeń

855 Rodzina 8 057 144 8 057 144 0

85501 Świadczenia wychowawcze 5 170 000 5 170 000 0

3110 Świadczenia społeczne 5 092 450 5 092 450 0 świadczenia rodzinne, świadczenia opiekuńcze i 
zaliczki z funduszu  alimentacyjnego

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 18



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000 50 000 0 wynagrodzenie i dodatki specjalne osób 
obsługujących świadczenia wychowawcze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500 2 500 0 „trzynastka” 8,5 % od wynagrodzeń za 2016 r.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 550 9 550 0 FUS 18,19 % od wynagrodzeń ( § 4010 + §4040)

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 287 1 287 0 2,45 % x (§ 4010+§ 4040)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000 0
zakup druków, licencja do obsługi programu 
świadczeń wychowawczych, materiały biurowe, 
papier, akcesoria komputerowe

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 0 badanie okresowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 0 usługi pocztowe, obsługa informatyczna

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500 500 0 opłata za rozmowy telefoniczne

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 0 delegacje pracownicze

4430 Różne opłaty i składki 2 619 2 619 0

Krajowy Rejestr Długów wpis dłużnika 
alimentacyjnego, ubezpieczenie komputerów, 
obciążenia komornicze od tytułów wykonawczych 
wobec dłużników alimentacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 094 1 094 0 odpis na ZFŚS za pracownika 1.093,93

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500 1 500 0 szkolenie pracowników

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 822 000 2 822 000 0

3110 Świadczenia społeczne 2 676 911 2 676 911 0 świadczenia rodzinne, świadczenia opiekuńcze i 
zaliczki z funduszu alimentacyjnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000 85 000 0 wynagrodzenie dla 2 osób prowadzących sprawy 
świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600 5 600 0 „trzynastka” 8,5 % od wynagrodzeń za 2016 r.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 481 46 481 0 FUS 18,19 % od wynagrodzeń ( § 4010 + §4040) oraz 
od świadczeń rodzinnych 30.000 zł

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 19



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 220 2 220 0 2,45 % x (§ 4010+§ 4040)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 0 zakup druków, licencja do obsługi ŚR i FA, materiały 
biurowe, papier, akcesoria komputerowe

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 0 badanie okresowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 0 usługi pocztowe, obsługa informatyczna

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200 200 0 opłata za rozmowy telefoniczne

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 0 delegacje pracownicze

4430 Różne opłaty i składki 500 500 0

Krajowy Rejestr Długów wpis dłużnika 
alimentacyjnego, ubezpieczenie komputerów, 
obciążenia komornicze od tytułów wykonawczych 
wobec dłużników alimentacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 188 2 188 0 odpis na ZFŚS za 2 pracowników 1093,93x2=2187,86

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 500 0 szkolenie pracowników

85504 Wspieranie rodziny 27 144 27 144 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 093,00 4 093,00 0 FUS 18,19% x § 4010+4170

4120 Składki na Fundusz Pracy 551,00 551,00 0 2,45 % x § 4010+4170

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500 22 500 0 wynagrodzenie asystenta rodziny

85508 Rodziny zastępcze 38 000 38 000 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

38 000 38 000 0 wydatki za pobyt dzieci umieszczonych w pieczy 
zastępczej i domach dziecka

900 G ospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 033 630 746 000 2 287 630

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 20



90002 Gospodarka odpadami 339 000 339 000 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 7 400 7 400 0 prowizja dla sołtysów za zbieranie opłat za odpady od 
mieszkanców

4300 Zakup usług pozostałych 331 600 331 600 0 opłata za wywóz odpadów komunalnych 27.631,80 zł 
x 12 m-cy

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000 10 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 0 karma dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych 9 000 9 000 0 odebranie zwierząt do schroniska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 246 100 246 100 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 4 000 0 zakup materiałów do remontów oświetlenia ulicznego

4260 Zakup energii 110 000 110 000 0 za energię elektryczną  na oświetlenie dróg

4270 Zakup usług remontowych 127 100 127 100 0 konserwacja oświetlenia ulicznego, naprawy dla 
sołectw 49.898,31 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 0 zakup usług pozostałych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

10 000 10 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000 0 zakup usług związanych z ochroną środowiska

90095 Pozostała działalność 2 428 530 140 900 2 287 630

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 2 000 0 prace zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 200 73 200 0

zakup kwiatów i zniczy na groby wojenne, materiały 
do remontu obiektów stanowiących mienie 
komunalne, zakup wyposażenia do świetlic wiejskich 
w ramach Funduszu Sołeckiego 65.778,06 zł

4260 Zakup energii 10 000 10 000 0 za energię elektryczną w świetlicach wiejskich

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 21



4270 Zakup usług remontowych 30 700 30 700 0
remonty obiektów stanowiących mienie komunalne, 
remonty świetlic wiejskich 5.000 zł, dla sołectw 
25.698,53 zł

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000 0 dla sołectw 24.838,21 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000 0 550 000 remonty świetlic wiejskich w Zakrzewie i w 
Rowiskach, remont zbiornika wodnego w Komorach

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 194 0 1 061 194

wydatki na realizację projektu w gminie Korytnica pn: 
"Odnawialne źródła energii poprawą jakości 
środowiska naturalnego w powiecie węgrowskim" - 
ze środków UE RPO

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 436 0 676 436

wydatki na realizację projektu w gminie Korytnica pn: 
"Odnawialne źródła energii poprawą jakości 
środowiska naturalnego w powiecie węgrowskim" - 
ze środków budżetu gminy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 500 150 500 0

92116 Biblioteki 150 500 150 500 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 150 500 150 500 0 dotacja na prowadzenie biblioteki gminnej

Razem: 29 754 347 22 675 341 7 079 006

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 22



Tabela Nr 2b do Uchwały Nr XXXI/203/16
Rady Gminy Korytnica
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych ustawami Gminie Korytnica na 2017 rok

w złotych

Plan na 2017 rok
z tego:Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału , paragrafu

ogółem
bieżące majątkowe

Wyjaśnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 53 773 53 773 0

75011 Urzędy wojewódzkie 53 773 53 773 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 946 39 946 0 wynagrodzenie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000 5 000 0 "trzynastka" 8,5% od wynagrodzeń za 2016 r.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 726 7 726 0 FUS 17,19% x § 4010 + § 4040

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 101 1 101 0 2,45% x § 4010 + § 4170

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 311 1 311 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 311 1 311 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 1 118 0 prowadzenie aktualizacji stałego rejestru wyborców

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 193 0 FUS 17,19% x § 4010

752 Obrona narodowa 400 400 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 400 400 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 0 zakup materiałów

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 35 200 35 200 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 200 16 200 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 200 16 200 0 ubezpieczenie zdrowotne dla osób, które nabyły prawo do 
otrzymywania świadczeń rodzinnych zadania zlecone

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000 19 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000 19 000 0 świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
dzieci z zaburzeniami psychicznymi i autyzmem 19.000 zł

855 Rodzina 7 992 000 7 992 000 0

85501 Świadczenia wychowawcze 5 170 000 5 170 000 0

3110 Świadczenia społeczne 5 092 450 5 092 450 0 świadczenia rodzinne, świadczenia opiekuńcze i zaliczki z 
funduszu  alimentacyjnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000 50 000 0 wynagrodzenie i dodatki specjalne osób obsługujących 
świadczenia wychowawcze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500 2 500 0 „trzynastka” 8,5 % od wynagrodzeń za 2016 r.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 550 9 550 0 FUS 18,19 % od wynagrodzeń ( § 4010 + §4040)

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 287 1 287 0 2,45 % x (§ 4010+§ 4040)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000 0
zakup druków, licencja do obsługi programu świadczeń 
wychowawczych, materiały biurowe, papier, akcesoria 
komputerowe

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 0 badanie okresowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 0 usługi pocztowe, obsługa informatyczna

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500 500 0 opłata za rozmowy telefoniczne

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 0 delegacje pracownicze

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 2 619 2 619 0
Krajowy Rejestr Długów wpis dłużnika alimentacyjnego, 
ubezpieczenie komputerów, obciążenia komornicze od 
tytułów wykonawczych wobec dłużników 
alimentacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 094 1 094 0 odpis na ZFŚS za pracownika 1093,93

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500 1 500 0 szkolenie pracowników

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 822 000 2 822 000 0

3110 Świadczenia społeczne 2 676 911 2 676 911 0 świadczenia rodzinne, świadczenia opiekuńcze i zaliczki z 
funduszu  alimentacyjnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000 85 000 0 wynagrodzenie dla 2 osób prowadzących sprawy 
świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600 5 600 0 „trzynastka” 8,5 % od wynagrodzeń za 2016 r.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 481 46 481 0 FUS 18,19 % od wynagrodzeń ( § 4010 + §4040) oraz od 
świadczeń rodzinnych 30.000 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 220 2 220 0 2,45 % x (§ 4010+§ 4040)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 0 zakup druków, licencja do obsługi ŚR i FA, materiały 
biurowe, papier, akcesoria komputerowe

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 0 badanie okresowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 0 usługi pocztowe, obsługa informatyczna

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200 200 0 opłata za rozmowy telefoniczne

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 0 delegacje pracownicze

4430 Różne opłaty i składki 500 500 0
Krajowy Rejestr Długów wpis dłużnika alimentacyjnego, 
ubezpieczenie komputerów, obciążenia komornicze od 
tytułów wykonawczych wobec dłużników 
alimentacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 188 2 188 0 odpis na ZFŚS za 2 pracowników 1093,93x2=2187,86

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 3



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 500 0 szkolenie pracowników

Razem: 8 082 684 8 082 684 0

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/203/16
Rady Gminy Korytnica
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 r.
oraz na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2017 - 2018

w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania 2018 r.

Lp Dział Rodział § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji  (w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe 
(7+12+13)

rok 
budżetowy  

2017 
(8+9+10+1

1)

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzą

ce z 
innych 
źrodeł

środki 
wymienio
ne w art. 5 
ust. 1 pkt. 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014 6309
Dotacja dla Powiatu Węgrowskiego na zadanie 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2247W 
Kałuszyn (granica powiatu) - Wierzbno - 
Roguszyn - Korytnica - Paplin" 2017-2018

1 140 282 570 141 570 141 570 141 Powiat 
Węgrowski

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Żelazow - Zalesie. 
2017 270 051 270 051 270 051 Urząd Gminy

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Wola Korytnicka - 
Leśniki. 2017 284 388 284 388 284 388 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Przebudowa ul. Szkolnej w Korytnicy. 2017 139 705 139 705 139 705 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. Małkowskiego w Korytnicy. 
2017 576 389 576 389 576 389 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Czaple. 2017 217 398 217 398 217 398 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Przebudowa grogi gminnej w miejscowości 
Turna. 2017 235 091 235 091 235 091 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Przebudowa grogi gminnej w miejscowości 
Sekłak. 2017 859 657 859 657 859 657 Urząd Gminy

9 750 75023 6050 Budowa pomieszczeń gospodarczych przy 
Urzędzie Gminy. 2017 100 000 100 000 100 000 Urząd Gminy

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 1



10 754 75412 6050 Budowa garażu dla OSP w Jaczewie 150 000 150 000 150 000 Urząd Gminy

6057 319 272 319 272 319 272
11 801 80101

6059
Termomodernzacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Korytnicy 254 284 254 284 254 284 RPO

GZEAS

12 801 80101 6050 Remont sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej 
w Górkach Grubakach 145 000 145 000 145 000 GZEAS

13 801 80101 6050 Remont sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej 
w Maksymilianowie 253 000 253 000 253 000 GZEAS

14 801 80101 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Pniewniku 400 000 400 000 400 000 GZEAS

15 801 80101 6050 Remont komina CO w Szkole Podstawowej w 
Pniewniku 10 000 10 000 10 000 GZEAS

16 801 80101 6050 Wymiana rynien w Szkole Podstawowej w 
Sewerynowie 7 000 7 000 7 000 GZEAS

17 900 90095 6050 Remont świetlicy wiejskiej w Zakrzewie. 2017 250 000 250 000 250 000 Urząd Gminy

18 900 90095 6050 Remont świetlicy wiejskiej w Rowiskach. 
2017 250 000 250 000 250 000 Urząd Gminy

19 900 90095 6050 Remont zbiornika wodnego w miejscowości 
Komory. 2017 50 000 50 000 50 000 Urząd Gminy

6057 1 312 932 1 061 194 1 061 194 251 738
20 900 90095

6059

Projekt "Odnawialne źródła energii poprawą 
jakości środowiska naturalnego w powiecie 
węgrowskim" 838 537 676 436 676 436 RPO 162 101

Urząd Gminy

OGÓŁEM 8 062 986 7 079 006 5 698 540 1 380 466 983 980

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/203/16
Rady Gminy Korytnica
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy Korytnica na 2017 rok

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2017 r.
1 2 3 4

1. Dochody 30 122 491

2. Wydatki 29 754 347

3. Wynik budżetu 368 144

Przychody ogółem: 0

Rozchody ogółem: 368 144

1. Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów § 992 368 144

-  Przychody z tytułu krótkoterminowych kredytów i pożyczek 300.000 zł
-  Rozchody z tytułu krótkoterminowych kredytow i pożyczek 300.000 zł

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/203/16
Rady Gminy Korytnica
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota w zł

600 60016 4270 Adampol Remont dróg 8 305,57

600 60016 4270 Remont dróg 1 744,33

900 90015 4270
Bednarze

Modernizacja oświetlenia ulicznego 8 000,00
600 60016 4270 Chmielew Remont dróg 8 992,25
600 60016 4270 Remont dróg, kopanie rowu 1 071,32
900 90015 4270 Czaple Modernizacja oświetlenia ulicznego 9 000,00
600 60016 4270 Dąbrowa Remont dróg 9 744,33
900 90095 4210 Decie Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń na działce nr 75 8 076,68
900 90095 4270 Górki Borze Remont świetlicy wiejskiej 12 262,16
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 7 000,00

900 90095 4210
Górki Grubaki

Zakup wyposażenia do świetlicy (krzeseł i stołów) 6 766,32
600 60016 4270 Górki Średnie Remont dróg gminnych (tłuczeń, żwir) 8 240,17
600 60016 4270 Remont  dróg 8 864,42

754 75412 4210
Jaczew

Zakup wyposażenia do remizy OSP (lodówki, stołów) 5 000,00
600 60016 4270 Jugi Remont drogi gminnej 8 272,87
600 60016 4270 Kąty Utwardzenie uliczek w miejscowości Kąty pod nawierzchnię asfaltową 11 967,87
600 60016 4270 Komory Remont dróg i rowów gminnych 9 973,23
600 60016 4270 Modernizacja ulic (remont dróg) gminnych 7 990,43
900 90015 4270 Korytnica

Modernizacja oświatlenia ulicznego 20 000,00
600 60016 4270 Kruszew Remont dróg 8 894,16
600 60016 4270 Kupce Remont dróg gminnych 11 640,88

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 1



900 90095 4210 Leśniki Zakup wyposażenia do świetlicy (stołów, krzeseł, zastawa obiadowa, 
garnków) 12 327,56

600 60016 4270 Lipniki Remont dróg gminnych i kopanie rowów 7 847,78
900 90015 4270 Maksymilianów Dokończenie remontu światła ulicznego 10 398,31

900 90095 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej - kuchnia(szafek, stołów 
roboczych, zlewu) 6 575,48

900 90095 4270 Remont kuchni (świetlica wiejska) 4 000,00
900 90095 4270

Nojszew

Wymiana okna w kuchni (świetlica wiejska) 1 000,00
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 6 394,16
900 90015 4270 Nowy Świętochów Zainstalowanie 2 lamp ulicznych 2 500,00
600 60016 4270 Remont dróg gminnych (żwirowanie) 10 000,00
600 60016 4270

Paplin
Pogłębianie rowów 3 112,34

900 90095 4210 Pniewnik Zakup sprzętu do utrzymania czystości na trawnikach przy drogach wiejskich 
i zbiorniku wodnym 14 158,71

900 90095 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej (zamrażarki, kuchenki, 5 szt. 
Stołów, zastawa obiadowa, sztućce obrusy -20m, drzwi do kuchni) 9 303,18

600 60016 4270
Połazie Świętochowskie

Pogłębianie rowów i żwirowanie dróg 6 000,00
600 60016 4270 Rabiany Remont dróg 14 649,20
600 60016 4270 Rąbież Remont dróg 7 749,69
600 60016 4270 Roguszyn Remont dróg 13 668,22
900 90095 4300 Rowiska Zagospodarowanie działki gminnej 13 046,94
600 60016 4270 Sekłak Żwirowanie dróg gminnych 9 973,23
600 60016 4270 Sewerynów Remont dróg 15 532,07
600 60016 4270 Stary Świętochów Remont dróg 8 697,96

600 60016 4270 Szczurów Wysypanie tłuczniem drogi biegnącej przez wieś oraz żwirowanie dróg 
dojazdowych 8 599,86

600 60016 4270 Trawy Remont dróg 5 000,00
900 90095 4210 Wykonanie placu zabaw dla dzieci 8 570,13
600 60016 4270 Remont dróg i kopanie rowów 11 000,00

900 90095 4300 Turna Wyrównanie terenu, nawiezienie ziemi oraz zasianie trawy na działce 
gminnej 11 791,27

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 2



600 60016 4270 Wielądki Remont dróg gminnych 13 046,94
754 75412 4300 Zakup i zamontowanie klimatyzacji w kuchni (remiza OSP) 7 500,00
600 60016 4270

Wola Korytnicka
Remont dróg gminnych 7 639,68

600 60016 4270 Wypychy Remont dróg: nawiezienie tłucznia i wyrównanie 8 272,87
600 60016 4270 Zakrzew Remont dróg 10 529,11
600 60016 4270 Zalesie Remont drogi 9 875,13

900 90095 4270 Żabokliki Remont budynku świetlicy wiejskiej (wymiana dachu) 8 436,37

600 60016 4270 Żelazów Remont dróg 10 790,70

OGÓŁEM 479 793,88

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/203/16
Rady Gminy Korytnica
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu gminy
podmiotom należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  w złotych
Dział Rozdział § Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
600 60014 6309 Powiat Węgrowski - - 570 141

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Korytnicy 150 500 - -
Ogółem: 150 500 - 570 141

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu gminy
podmiotom spoza sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  w złotych
Dział Rozdział § Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

801 80106 2540 Stowarzyszenie "Pniewnik Dzieciom"  w Pniewniku 120 000 - -

854 85404 2540 Stowarzyszenie "Pniewnik Dzieciom"  w Pniewniku 5 000 - -

Ogółem: 125 000 - -

 

Przwodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 1



Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 2



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdział 92116 - Biblioteki

stan środków na początek roku - 0

Przychody

§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury 122 411 złrządowa instytucję kultury 150.500 zł

Rozchody

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
105.000,00 Wynagrodzenia 3 pracownic.

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
  19.000,00 FUS 18,06 % x § 4010 +§ 4170

4120 Składki na Fundusz Pracy     2.500,00 Fundusz Pracy2,45 % x § 4010+§ 4170

4170 Wynagrodzenie bezosobowe     2.000,00
Prace zlecone - sprzątanie pomieszczeń, 

spotkania autorskie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     8.612,00

 Materiały biurowe, druki, toner, środki 

czystości, nagrody dla uczestników 

konkursów,  akcesoria komputerowe

4220 Zakup środków żywności 300,00  Słodycze i napoje na spotkania.

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
    4.700,00

Zakup książek do Biblioteki Gminnej i 

filii 

4260 Zakup energii     1.500,00 Energia elektryczna, woda

4270 Zakup usług remontowych 500,00
Konserwacja i naprawy ksero  i 

drukarek.

4300 Zakup usług pozostałych      1.000,00

Prenumerata czasopism, usługi 

pocztowe, przedstawienia, przegląd 

gaśnic.

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
    2.000,00 Opłata za telefon stacjonarny i internet.

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 Wyjazdy służbowe pracowników.

4430 Różne opłaty i składki 500,00 Ubezpieczenie mienia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
    2.188,00 Odpis dla 2 pracownic po 1 093,93 zł .

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 Szkolenia pracowników.

150.500,00Ogółem:

Plan finansowy instytucji kultury na 2017 rok

§ Nazwa działu, rozdziału paragrafu Plan 2017 Wyjaśnienie

Id: 1E3B8DBC-54DC-4418-8150-7EC94030A374. Podpisany Strona 3




